CAPUT XXX.

Amat Deus peccatores non quâ peccatores, sed quâ homines Christi sanguine redemptos, iisque peccata condonat.

In charitate perpetuâ dilexi te; ideò attraxi te miserans. *Hier. 31, 3.* — Sanabo contritiones eorum, diligam eos spontaneè, quia aversus est furor meus ab eis. *Oscæ 14, 5.* — Ego sum, ego sum ipse qui

deleo iniquitates tuas propter me, et peccatorum tuorum non recordabor. *Isa. 43, 25.* — Propter nomen meum longè faciam furorem meum; propter me, propter me, faciam ut non blasphemem. *Isa. 48, 9.* — Ita gaudium erit in cœlo super uno peccatore pœnitentiam agente, quàm super nonaginta novem justis qui non indigent pœnitentiâ. *Luc. 15, 7.*

CAPUT XXXI.

Dominus omnibus hominibus vult æternam beatitudinem.

Omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire. *1 Tim. 2, 4.* — Hæc est voluntas ejus, qui misit me Patris, ut omne quod dedit mihi non perdam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo die; hæc est autem voluntas Patris mei, qui misit me, ut omnis qui videt filium et credit in eum habeat vitam æternam, et ego resuscitabo eum in novissimo die. *Joan. 6, 39.* — Sapientia foris prædicat, in plateis dat vocem suam, in capite turbarum clamat, in foribus portarum urbis profert verba sua dicens: Usquequò, parvuli, diligitis infantiam? et stulti ea quæ sunt sibi noxia diligunt? et imprudentes odibunt scientiam? *Prov. 1, 20.* — Ei autem, qui potens est omnia facere superabundanter, quàm petimus aut intelligimus, secundum virtutem quæ operatur in nobis, ipsi gloria in Ecclesiâ, et in Christo Jesu, in omnes generationes seculi seculorum. Amen. *Ephes. 3, 20.* — Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi. *1 Cor. 5, 10.* — *Vide plura, verbo Christus, cap. 2.*

CAPUT XXXII.

Providentia Dei ergà omnes.

Pusillum et magnum ipse fecit, et æqualiter est illi cura de omnibus. *Sap. 6, 8.* — Attingit à fine usque ad finem fortiter, et disponit omnia suaviter. *Sap. 8, 1.* — Ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum, quæ faciunt verbum ejus. *Psal. 148, 8.* — Domine, in cœlo misericordia tua, et veritas tua usque ad nubes. *Psal. 35, 6.* — Qui præcipit soli, et non oritur; et stellæ claudit quasi sub signaculo. *Job. 9, 7.* — Præceptum posuit et non præteribit. *Psal. 148, 6.* — Nonne duo passeret asse vœnerunt; et unus ex illis non cadet in terram sine Patre vestro? *Matth. 10, 29.* — Respicite volatilia cœli, quoniam non serunt, neque metunt, neque congregant in horrea: et Pater vester cœlestis pascit illa: nonne vos magis pluris estis illis? *Matth. 6, 26.* — Considerate lilia agri quomodo crescunt: non laborant, neque nent. Si autem fenum agri, quod hodiè est et eras in clibanum mittitur, Deus sic vestit, quantò magis vos modicæ fidei. *Matth. 6, 28.* — Non est alius Deus quàm tu, cui cura est de omnibus. *Sap. 12, 13.* — Tua autem providentia gubernat. *Sap. 14, 3.*